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AKTIVET

shenime

2010

2009

AKTIVET AFAT SHKURTERA

AKTIVET MONETORE

P.SH.1

7955776

230176

DERIVATIVET DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGETI

(i)

DERIVATIVET

(ii)

aktivet e mbajtura per tregeti

totali 2

aktive te tjera financiareafat shkurtera

(i)

LLOGARI/ kerkesate arketusheme

P.SH.2

12638155

10282155

(ii)

ILOGARI/ kerkesa te tjera arketusheme .

P.SH.2

13994

13994

(iii)

instrumenta te tjera birxhi

(iv)

investime te tjera financiare

Totali 3

12652149

10296149

INVENTARI

(i)

Lenda e pare

(ii)

Prodhim ne procest

(iii)

Produkte te gateshme

(iv)

mallra per shitje

P.SH.,3

32755777

25883434

(v)

parapagesa per furnizime

TOTALI 4

32755777

25883434

aktive biollogjike afat shkurtera

aktive afat shkurterate mbajtura per shitje

parapagime dhe shpenzimet eshtyra

TOTALIiAKTIVEVE AFATSHKURTRAVA(I)

53363702

36409759

AKTIVEAFAT GJ ATA

investimet financiare afat gjata

pjesmarje te tjera ne njesi te kontrolluara veten ne p.f.

(i)

aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

(iii)

aksione dhe letera te tjera me vlere

(iv)

llogari /kerkesa te arketuesheme afat gjata

totali1|

aktive afat gjata materjale

(i)

toka

(ii)

ndertesa

P.SH.4.

17283918

17283918

(iii)

makineri dhe paisje

P.SH.4

1128711

1047475

(iv)

aktive te tjera afatgjata materjale (me vlere kontabile)

TOTALI 2

18412629

18331393

aktive biollogjike afat gjata

aktivet afat shkurtera jo materjale

(i)

emeri i mire

(ii)

shpenzimet e zhvillimit

(iii)

aktive tetjera afat gjata jo materjale

TOTALI 4

kapital aksionar i pa paguar

aktive te tjera afat gjata

TOTAL IAKTIVEVE AFATGIATA ()

18412629

18331393

TOTALI AKTIVIT (1+H)

54741152
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DETYRIMET DHE KAPITALI

SHENIME

2010

2009

DETYRIMET AFAT SHKURTERA

DERIVATIVET

huamarjet

(i)

huat dhe obligacione afat shkurtera

(i)

kethimet / ripagesat e huave afat gjata

(iii)

bono te konvertuesheme

TOTALI 2

huate dhe para pagimet

(i)

te pagushme ndaj furnitoreve

P.SH.5

51632449

26865531

(ii)

te pagusheme ndaj punonjesve

P.SH.5

106513

139614

(i)

detyrime tatimore

P.SH.5

42908

99857

(iv)

hua te tjera

P.SH.5

(v)

parapagimet e arketuara

P.SH.5

6243267

TOTALI 3

58025137

37105002

grante dhe te ardhura te shtyra

provizjone afat shkurtera

TOTALIIDETYRIMEVE AFATSHKURTERA(I)

58025137

37105002

DETYRIMET AFAT GJATA

HUAT AFAT GJATA

(i)

HUA,BONO DHE DETYRIME NGA QIRAJA FINANACIARE

(i)

BONO E KONVERTUSHEME

TOTALI 1

hua marje te tjera afat gjata

4600000

provizjone afat gjata

grante dhe te ardhura te shtyra

TOTALIIDETYRIMEVE AFAT GIATA(II)

4600000

totali idetyrimeve

KAPITALI

AKSIONET EPAKICES PERDORE PER P.F. E KONSOLIDUARA

KAPITALI QE | PERKET AKSIONEREVE P.F. TE KONSOLIDUARA

KAPITALI AKSIONAR

100000

100000

PRIMI | AKSIONIT

NJESITE OSE AKSIONET ETHESARIT( NEGATIVE)

REZERVA STATYSORE

REZERVA LIGJORE

P.SH.6

658825

658825

REZERVA TE TJERA

O|INO|n|HS|WIN|K

FITIMET E PA SHPERNDARA

P.SH.6

12217325

5526391

=
o

FITIME E (HUMBIE) E VITIT FINANCIAR

P.SH.6

775044

6750934

Totalilkapitalit (i)

13751184

13036150

1776321

54741152

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI{MI|4)




A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr  |Pershkrimi | elementeve Referencat|Viti Viti
nr.llog |Ushtrimor [Paraardhes
1 Shitje NETO 70.1| 26962402 26077802
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 70.88 12168160
3 Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 71.3
4 Materiale te konsumuara 60.5| 24265657 27628692
5 Kostot e punes 64 1268116 1791867
Pagat e personelit 64.1 837562 1343722
Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore 64.4 430554 448145
6 Amortizimet e cvleresimet 261868
7 Shpenzime te tjera 66.8 567798 667912
8 TOTALI | SHPENZIMEVE 26101571 30350339
9 Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 860831 7895623
10 |Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12 |Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 [Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 | Te ardhura e shpenzimet nga interesat 329 206
12.3 [Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 | Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13 |Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 861160 7895829
14  |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+ /- 13) 76.2 861160 7895829
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69.4 86116 789583
16 |Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) 775044 7106246
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse Paraardhese

2010 2009

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 12385600 753803

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 38128823 27814156

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 25112260 35158854

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Interes | paguar 95209 87352

tatim fitimi | paguar 535754 101753

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse

Fluksi monetar nga aktivitett financiare -4660000 4600000

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata -4600000 4600000

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar -60000

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare 7725600 -2933803

Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel 230176 3163979

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 7955776 230(176




NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

2010

Nr

Emertimi

Kapitali aksioner

Primi | Aksionit

Aksione te Thesarit

Rezerva Stat e ligj

Fitimi | pashpernd

TOTALI

Pozicioni me 31 Dhjetor 200

Efekti | ndryshimit ne polit kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi Neto per periudhen Kontabel

Dividentet e paguar

Ritja e rezerves te kapitalit

s Jw e e o [»

Emetimi | Aksioneve

Pozicioni me 31 Dhjetor 2009

100000

658825

12277325

13036150

Fitimi Neto per periudhen Kontabel

775044

775044

Dividentet e paguar

-60000

-60000

Emetimi | kapitalit Aksioner

B W N

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

100000

658825

12992369

13751194




SHOQERIA GEORGAKIS
NIPT K04005050J4
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L?;;:'g;e sf;;‘;z:wr Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 26962.4 26077.8
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 26962.4 26077.8
2 |Té ardhura nga shitje t€ tjera (a+b+c) 708 11104 0.3 0.2
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042 0.3 0.2
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 7 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500 12168.2
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |[Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 26962.7 38246.2
Administratori
ANESTI JORGAKIS
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SHOQERIA GEORGAKIS
NIPT K04005050J
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 24265.7 27628.7
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 24265.7 27628.7
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1268.1 1791.9
a- | Pagat e personelit 641 12201 837.6 1343.7
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 430.5 446.1
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 261.9
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 567.8 477.6
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406 24.7 46
g) |Sherbime té tjera 618 12407 64.6 1
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 360.4 341.2
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 95.2 89.3
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 23 190.3
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 159.1
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 23
d) |Taksa e reg_;jistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 31.2
Il) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 26101.6 30350.3
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|[Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 5
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistyese 150021
Q\\i ‘ f’;.‘v Administratori
\“ \\\‘*-@@?‘ ANESTI JORGAKIS
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SHOQERIA_GEORGAKIS

NIPTI K04005050J
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 26962402
4|Tregti Tregti cigaresh
S| Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 329
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 26962731
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim ___ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|{Transport |Transport mallrash
21|Transport |[Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi___|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27{Sherbimi__ [Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi [Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31[Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tiera
) Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+111+IV+V) 26,962,731
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 3
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali
\Q’\- (%\%
‘Q\g%\\%%%
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Shogeria GEORGAKIS
NIPTI K04005050J
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
Gt e ’ Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112010 Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 |Toka 0
2 |Ndertime 1 17,283,918 17,283,918
3 |Makineri,paisje 1 81,236 81,236
4  |Mjete transporti 3 1,843,656 1,843,656
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 19,127,574 81,236 0 19,208,810
Amortizimi A.A.Materiale 2010
i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1”120110 Shtesa Pakesime 12’,,",‘1,,2310
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 3 796,181 796,181
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 796,181 0 0 796,181
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
. ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112010 Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 1 17,283,918 17,283,918
3 |Makineri,paisje,vegla 1 81236 81,236
4 |Mijete transporti 3 1,047 475 1,047,475
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 18,331,393 81,236 0 18,412,629
~ N
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TATIM PAGUESI ------------------- GEORGAKIS

NIPTI

TEL

K04005050J

INVENTARI | LLOGARIVE Inventari | Llogarive Bankare

NR |NR | LLOGARISE Nr | llogarise [shuma mohedhe |SHUMA
HUAJ LEKE
1[RAIFFEISEN BANK 531 14129
2|N.G.B. 531 147280
3|N,G.B 531 1925
4|TIRANA BANK 531 6022
5|B.K.T 531 5747
6|BANKA POPULLORE 531 5332
7|TIR BANK 2951
8|BKT 7452
SHUMA 190838
PERFAQESUESI ——
(---ANESTI GEORGAKI----sbmemr==mrme o )
(emer mbiemer,firme e vule ) KIS SHPK D %\%
) = NV
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DISHNICE - KORCE ) b Y ~
ALBAN"A‘ \\.\ «“c\ h:\
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Subjekti GEORGAKIS

NIPT K04005050/

Inventari | automjeteve ne pronesi te sub subjektit v.2010

lloji | automjetit KAPACITETI TARGA vlera

1.MAN 7 TON K09220A 770035

2.UGON 3 TON KO6687B 571581

3.BENS 21.5TON KO7401B 502000
Shuma 1073581

ADMINISTRATOR]
ANESTI JIORGAKIS




SHENIMET SPJEGUESE

GEORGAKIS
K04005050)
KORCE

TREGETI ME SHUMICE E PAKICE IMOPORT EKSPORT
USHTROJ AKTIVITETIN KORCE
DT E FILLIMIT 27.09.2000

POLITIKAT FINANCIARE

PASQYRAT FINANCIARE TE BILANCIT TE VITIT 2010 JANE PREGATITUR NE PERPUTHIE
ME LIGJIN 9928 DT 29.04.2010 DHE JANE PERPILUAR SIPAS KERKESAVE TE SKK.
MONEDHA E N PERDORUR ESHTE LEKU PA RRUMBULLAKIME

P.FINANCIARE JANE INDIVIDUALE

INVENTARI PER CDO ARTIKULL NE NJESI SASI CMIM BKLERJE VKLERE TIOTALE
INFORMACIONET JANE BTE SAKTA DHE KANE BESUSHMERINE NE REZULTATIN FINAN
KU TE GJITHA ZERAT E PASQYRAVE TE BILANCIT SHPJEGOHEN SI ME POSHTE.

1.AKTIUVET MONETARE 7955776
ARKA 7764938
BANKA 1950838
B.POPULLORE 5332
TIR VBANK 2951
TIR BANK 6022
RAIF BANK 14129
BKT 5747
BKT 7452
NGB 147280
NGB 1925
2.AKTIVET AFAT SHKURTRA 12652149
TVSH 4831808
KLENTET 7447856
TVSH 13994

TATIM FITIM 358491




3.INVENTARI SIPAS PASQYRES

4 AKTIVET AFAT GIATA

MAKINERI PAJISJE PASQYRE 1128711
AKTIVE AFAT GJATA NDERTES 17283918

5.HUAT DHE PARAPAGIMET

NDAJ FURNITOREVE SIOPAS 51632449

PASQYRES

NDAJ PUNONIJESVE
DETYRIME TATIMORE
SIG SHOQR

TAP

106513

42908
35098
7810

PARAPAGIME SIPAS PASQYRES 6243267

6.KAPITALI
KAPITALI AKSIONAR
FITIMI TRASHEGUARR
FITIMI VITIT

100000
12217325
775044

7.PASQYRA E TARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

SHITIET NETO

MATERIALE KONSUMUARA 24265657

KOSTUA PUNES
PAGAT

SIG SHOQRORE
SHPEBNZIME TJERA
KOMIS BANK
BLLOQE TVSH

SHP DRITAT

SHP TELEF VODAFON
SHP.TELEF ESPACE
SIG MAKINE

TAKS PASTRIMI
TAKS NDERTESE
TAKS TABELE
SHPENZ EKSPERT

1268116
837562
430554
567798
95209 (/
4550
53020 v/
126744 /
180608 |/
24667
15000
7500 /
500
60000

T60OTALUI | SHPENZIMEVE

FITIMI NGA VEPRIMTARITE KRYESORE
TARDHURA NGA INTERESAT

TOTALI | TARDHURAVE
FITIMI PARA TATIMIT

SHPENZIMET TATIM FITIMIT

FITIMI NETO USHTRUS$IT
APy

he %
ARTA AN

32755777

18412629

58025137

13751194

26962402

26101571

860831
329
861160
861160
86116
775044




8.FLUKSI MONETAR
FLUKSI NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT 12385600

MJ MONETARE ARKTUARA NGA KKENTET  PARAPAG 39128823

MJ MONETARE PAGUARA FURNIT PUNTORE 25112260
TAPIN 107220
SIG SHOQR 430917
PAGAT 728880
TELEF VODAFON 152093
TELEFON ESPACE 216730
DRITAT 63604
BLOLOQE B TVSH 4450
TAKSE PASTRIMI 15000
TAKSE NDERTESE 7500
TAKSE TABELE 500
EKSPERTI 60000
SIG AUTOMIETI 29600
TVSH 6827201
FURNITORET 16468565
INTERESA TE PAGUARA 95209
TATIM FITIM PAGUAR 535756
FLUKSI NGA AKTIV FINANCIARE -4660000
PAGUAR HUAMARIET 4600000
DIVIDENT PAGUAR 60000
RRITJA MJ MONETARE 7725600
MJ MIONETARE FILLIM PERIUDHES 230176
MJ MONETARE FUND PERIUDHES 7955776

9.PASQYRA E KAPITALIT

KAPITALI | TRASDHEGUAR 13036150
PRIMI QAKSIONIT 100000
REZERVA LIGJORE 658825
FITIMI PASHPERNDARE 12277325
FITIMI PERIUDHES 775044
DIVIDENT PAGUAR 60000
MBETIA E FITIMIT 13751194
é Koewo /éu (S é ADMINISTRATOR!
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GEORGAKIS
K04005050!
KORCE

1.QERAMIKA
2.HIDROKO
3.QERAMIKA

4 KRISTO SPAHO
5.XHENGO
6.GAZMIR CELA
7.ERA

8.FANEBI
S.ADMIR DIDA
10BEQARI
11.HT.T

12.AK. KONSTRUKSIOI

13.FANEBI
14.ERGI

15.JEDMI
16.KRISTO SPAHO
17.JEDMI
18.INFINIT
19.H:T.T.
20.XHEGO
21.XHENGO

22 XHENGO

146 14.11.2008
177 27.12.2008
2 07.01.20%9
39 14.04.2009
65 27.05.2009
161 16.10.2009
27 07.03.2009
2 12.01.2010
15 03.02.2010
63 16.04.2010
123 30.07.2010
142 31.08.2010
146 09.09.2010
159 30.09.2010
177 27.10.2010
192 18.11.2010
218 27.12.2010
219 29.12.2010
223 30.12.2010
26.02.2010
46 20.03.2010
48 23.03.2010
TOTALI

GJHENDJA E KLENTEVE DHE PARAPAGIMEVE 31.12.2010

434166
302760
108744
527810
392054
1240555
-494066
348964
366906
155604
313344
223092
592272
300100
300948
475148
398988
349608
329076
401604
244498
135681
7447856




GEORGAKIS
K040050501
KORCE

1.DUEINE
2.ERMALI
3.FABI

4. ERMALI
5.ERMALI
6.H.T.T.
7.EDMONDI
8.EDMONDI
9.EDMONDI
10.EDMONDI
11.XHENGO
12 XHENGO
13.XHENGO

PASQYRA PARAPAGIMEVE 31.12.2010

DT VBANKE
24.03.2010
05.05.2010
12.01.2010
02.907.2010
02.07.2010
22.07.2010
11.08.2010
23.098.2010
29.10.2010
22.11.2010
01.03.2010
27.04.2010
29.12.2010

TOTALI

956320
101000
1378620
90592
214044
411780
546400
545490
207675
207975
371141
556000
656230

6243267

ADMINISTRATORI
ANEST, JORGAKIS’




GEORGAKIS

K04005050)
KORCE

PASQYRA E FURNITOREVE GJENDJE 31.12.2010
1.NGA GREQIA 671 17.01.2007 1131733
1.NGA GREQIA 1684 27.01.2007 936391
1.NGA GREQIA 4552 29.03.2007 331290
1.NGA GREQIA 4801 03.04.2007 371963
1.NGA GREQIA 5173 11.04.2007 976910
1.NGA GREQIA 5406 14.04.2007 1329727
1.NGA GREQIA 6107 26.04.2007 401922
1.NGA GREQIA 6240 28.04.2007 1245309
1.NGA GREQIA 6635 07.05.2007 1161988
1.NGA GREQIA 7186 16.05.2007 388245
1.NGA GREQIA 7838 27.05.2007 1255539
1.NGA GREQIA 8265.6 06.06.2007 1248925
1.NGA GREQIA 9559 30.06.2007 487839
1.NGA GREQIA 10234 13.07.2007 926955
1.NGA GREQIA 22000 24.07.2007 1113383
1.NGA GREQIA 11149 31.07.2007 413910
1.NGA GREQIA 11320 03.08.2007 390750
1.NGA GREQIA 11432 05.08.2007 924690
1.NGA GREQIA 12332 23.08.2007 393288
1.NGA GREQIA 13479 13.09.2007 595590
1.NGA GREQIA 14773 08.10.2007 365547
1.NGA GREQIA 15129 15.10.2007 676940
1.NGA GREQIA 15679 24.10.2007 508552
1.NGA GREQIA 17145 10.11.2007 1098969
1.NGA GREQJIA 17665 17.11.2007 490640
1.NGA GREQIA 17923 23.11.2007 1123577
1.NGA GREQJIA 18178 28.11.2007 593787
1.NGA GREQIA 18728 11.12.2007 536797
1.NGA GREQIA 19030 17.12.2007 990919 22413075
1.NGA GREQIA 4397 02.04.2008 487236
1.NGA GREQIA 6314 11.05.2008 640817
1.NGA GREQIA 8227 28.06.2008 719923
1.NGA GREQIA 8896 12.07.2008 811330
1.NGA GREQIA 8874 10.07.2008 376529
1.NGA GREQIA 10316 31.07.2008 987814

1.NGA GREQIA 21035 12.08.2008 395019 7 74




1.NGA GREQJA
1.NGA GREQIA
1.NGA GREQIA
1.NGA GREQIA
1.NGA GREQIA
1.NGA GREQIA
1.NGA GREQIA
2.ALUMILE

2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA
2.NGA GREQIA

22388 08.09.2010
23036 20.09.2008
24602 26.10.2008
14503 27.07.2009
14823 31.07.2009
16612 26.08.2009
18617 24.09.2009
1060 23.12.2009
359 13.01.2010
2037 22.02.2010
3190 11.03.2010
4421 28.03.2010
5618 13.04.2010
7137 04.05.2010
8797 28.05.2010
10202 13.06.2010
9530 18.06.2010
11111 03.07.2010
11510 10.07.2010
12149 20.07.2010
14117 17.08.2010
14767 26.08.2010
15646 08.09.2010
15883 11.09.2010
17148 01.10.2010
17845 14.10.2010
18202 23.10.2010
19510 22.11.2010
19039 10.11.2010
20445 10.12.2010

TOTALI

376985
384754
458373 5638780
462067
602244
1560504
1337600
1014000 4976415
968893
672043
689478
75902
279955
630731
403531
943525
1880599
827129
309196
1396293
3576821
648761
541722
512777
556529
485969
1631910
416830
828787
326798 18604179

51632449 51632449

ADMINISTRATORI |
ARGEERD RIRENKIS - S+
IMPORT - EXP
DISHNICE - KOR:

ALBANIA

TEL. & FAX:

e _4an



NR |ANESTI GEORGAKIS NJESIA {\{SASI MBETURVLERA MBETUR  |CM.I RI BLERIES
GJENDJA INVENTAR 31.12.2010 VL.MBETUR/SASI MBETUR

1 |AKSESORE BOLIERE cop 1326 269701.77 203.395
2|AKSESORE BAKRI KG 6180 4987260 807
2|BALANDEZ cop 12 15147 1262.25
4|BIDON METALIK cop 4 13247.2 3311.8
5|BIDON METALIK cop 3 21236.1 7078.7
6|BOJE ASTAR KG 34 1993.488 58.632
7|BOJE CIMENTIKE uT 648 64074.24 98.88
8|BOJE HIDROMAT uT 1941 107612.922 55.442
9|BOJE PLASTIKE uT 3643 240911.59 66.13
_ 10|BOJE PLASTIKE uT 157 11357.223 72.339
11 |BOJE PLASTIKE LIT 780 82230.72 105.424
12 |BOLIER 120LIT cop 1 16634 16634
13|BOLIER 60 L cop 11| 112068.032]| 10188.0029
14 |BOLIER 80 L cop 20 147961 7398.05
15 |BOMBLA GAZI cop 120 68304.96 569.208
16 |DEPOZITE PLASTIKE cop 1 4205 4205
17\ DEPOZITE PLASTIKE cop 3 47364.99| 1578833
18 |DEPOZITE PLASTIKE cop 2 95804 47902
19 |ELEMENTE RAFTE coe 634 367992.62 580.43
20| FASHETA METALIKE KG 12 792 66
21 |FASHETA METALIKE cop 510 12122.7 23.77
22 |FILM PLASTIK KG 20 5616 280.8
23|GOZHDE KG 5 6486.65 1297.33
24|GOZHDE BETONI KG 100 24144 241.44
25 |KALDAJA cop 3 147960 49320
26 |KALDAJA SHTEPIAKE cop 1 71908 71908
27| KANALINA cop 60 28117.2 468.62
28| KAPAK KASETE cop 30 21992.4 733.08
29| KAPESE KABLLI PLASTIK KG 18 1980 110
30 |KAPSE METALIKE CcopP 4740 73517.4 15.51
21 |KONSTRUKSION RAFTE METALIKE (kG 12100 823284 68.04
32 |KUTI PLASTIKE HIDRAULIKE cop 8000 247600 30.95
33|KUTI QARQESH cop 6250 58681.25 9.389
34 |KUTI INSTALIMI KALDAJE cop 2 26580 13290
35 |KUTI METALIKE cop 98 53751.236 548.482
36 |KUTI METALIKE cop 5 3376.915 675.383
37|KUTI METALIKE INSTALIMI cop 30 14604 486.8
28 |KUTI PLASTIKE cop 6530 23396.99 3.583
39 | KUTI PLASTIKE cop 1000 85162 85.162
40 |KUTI PLASTIKE PAKETIMI KG 100 17415.2 174.152
41 |KUTI SHPERNDARESE cop 5650 27504.2 4.868
42 |KUTI SHPERNDARESE ELEKTRIKE |cop 28640 195059.8] 6.81074721
43 |LLAMARINE E LYER KG 250 23728 94.912
44| MBERTHYES GOZHDE cop 20 6074 303.7

e




45 |{NGJITES TUBO KG 84 59756.844 711.391
46 |NGJITSA cop 20 9367 468.35
47 |PERCIJELLES ELEKTRIK KG 137 59710.217 435.841
48 |PERSHTATES BAKRI KG 220 100833.26 458.333
49 |PERSHTATES PER TUBO KG 623 87431.197 140.339
50 | PERSHTATES PER TUBO KG 750 96795.75 129.061
| 51|PERSHTATES PER TUBO KG 600 109090.2 181.817
52| PUSETA PLASTIKE corp 1 582 582
2| RADIATOR NGROHJE 1 ELEMENT |cop 26| 142727.962| 5489537
54| RADIATOR. cop 9 34821 3869
55 |RADIATORE + AKSESORE cop 4 98620 24655
56 |RADIATORE PLLAKE cop 111 900712 8114.52252
;7 | RAFTE METALIKE KG 2250 196994.25 87.553
58| RAFTE METALIKE KG 1000 146040 146.04
59| REKORDERI cop 920 94950.44 103.207
60 |REKORDERI METALIKE KG 664| 270967.112 408.083
61 |REKORDERI METALIKE cop 1460 109704.4 75.14
- 62| REKORDERI PLASTIKE KG 650 132652.6| 204.080923
63| REKORDERI PLASTIKE KG 10 451.76 45.176
64| REKORDERI PLASTIKE KG 1175 273225.323| 23253219
65| REKORDERI PLASTIKE KG 420 83799.91| 199.523595
" 66| REKORDERI PLASTIKE KG 1528 697707/ as6.614529
67| REKORDERI PLASTIKE cop 832 19080.256 22.933
2 |SHIRIT LAMARINE KG 73 12398.685 169.845
SHIRIT METALIK cop 500 34419 68.838
)| SHIRITA NGJITESE ROLE 30 15204.99|  506.833
71|SIFON PLASTIK cop 40 9063 226.575
72\ SKARA METALIKE cop 31 60952.2 1966.2
73| TAPA cop 120 4962.96 41.358
74| TEL KALLAJ KG 2.34] 4472.99892| 1911538
75| TUBO KG 500 166522 333.044
76 | TUBO ALUMIN KG 692 186148 269
7| TUBO ALUMINI cop 308 45168.2 146.65
TUBO ALUMINI KG 185 174296.085 942.141
79| TUBO ALUMINI FREKSIBEL ML 537 86845.788 161.724
80| TUBO ASPIRIMI KG 550  174325.25|  316.955
81| TUBO BAKRI KG 4 2112 528
82 |\ TUBO BAKRI ML 405 145313.19 358.798
83| TUBO BAKRI ML 42 9915.024 226.072
84 |TUBO BAKRI KG 235 244024 1038.4
85| TUBO IZOLIMI PLASTIK ML 1988 101565.4| 51.0892354
.“-. TUBO IZOLUESE KG 361 73259.516| 202.934947
87| TUBO PL.SHKARKIME HIDRAULIKE |mL 1542 88928.682 57.671
88 |TUBO PLAST SHKARKIM HIDR KG 244 93217.028 382.037
89| TUBO PLASTIK IZOLIMI ML 356 9759.384| 27414
90| TUBO PLASTIKE KG 1328| 223060.176 167.967) 7




| TUBO PLASTIKE

91 KG 935 199302.68| 213.157947
92| TUBO PLASTIKE KG 13 8841.9254| 680.148108
93 | TUBO PLASTIKE KG 421 4782598.1 1136.1
84| TUBO PLASTIKE ML 811 61271.861 75.551
95 | TUBO PLASTIKE HIDRAULIKE KG 750 144072.96| 192.09728
96 |TUBO PLASTIKE INSTALIME HIDRA|kG 1805( 206345.7178| 114.318957
97|tubo plastike izolimi ml 422 23158.516 54.878
98 |TUBO PLASTIKE IZOLIMI KG 50 9344.25 186.885
99 |TUBO PLASTIKE IZOLUESE KG 942| 169167.186 179.583
100 {TUBO PLASTIKE SHKARKIMI HIDRA«G 450 40318.875 89.5975
101 | TUBO PLASTIKE SHKARKIMI HIDRA G 3055 558460.3735]| 182.802086
102 |TUBO PLASTIKE SHKARKUSE KG 3516 765363.18| 217.680085
103 | TUBO SHKARKUSE ML 1825 193858.8|  106.224
104 | TUBO SHKARKUSE PLASTIKE KG 1000 170431 170.431
105 | TUBO ULLUK KG 1100 199320 181.2
106 |ULLUK PLASTIK KG 130.6| 22713.6908 173.918
107 |UPA PLASTIKE KUTI 17898| 142360.692 7.954
108 | VALVUL RADIATORI cop 456 167492.904 367.309
109 | VIDHA cop 825 2112 256
110 |ZGARE METALIKE cop 2 2269 1134.5
111 \ZGJATUES PRIZE cop 185 69829.175 377.455
112 |ZORRE VADITIE cop 30 5517 183.9
113 |RADIATOR PLLAKE. cop 262| 1389341.647| 5302.83071
114 | TUBO PLAST IST HIDRAUL KG 490 300586| 613.440816
115 | REKORDERI PLASTIKE KG 620 137541| 221.840323
116 | TUBO PLASTIK IST HIDRA KG 1877 767554.102 408.926
117|TUBO OPLASTIKE KG 690] 188195.075]| 272.746486
118 | KASETA COPE 108| 83560.29358| 773.706422
119|KARBONAT KALCIUMI KG 10000 100116 10.0116
120 |BOJE PLASTIKE BARDHE KG 2000 163189.6 81.5948
m TUBO PLASYIKE ISTALIMI HIDR 90| 26828.15294| 298.000588
122 |TUBO PL IST HIDR KG 5125 1043537 203.616976
123 |KASETA METALIKE cop 647| 484006.6866| 748.078341
124 |DEPOZITA METALIKE cop 1 31570 31570
125 |KUTI PLASTIKE cop 3600 77826| 21.6183333
126 |FASHETA PLASTIKE cop 1200 25942 216183333
127|TUBO PL IST HIDR KG 2260| 437326.3333| 193.507227
128 |PERSHTATES ISTALIMI PLASTIK KG 420| 89094.09091| 212.128788
129 |KONDISIONER cop 6 198944| 33157.3333
130 RADIATOR KALDAIJE cop 14 110252 7875.14286
131 |TUBO PLASTIKE IST HIDRAULIKE (kG 520 41754/ 80.2961538
132 |TUBO PLAST IST HIDRAUL KG 15191.5| 2198858.014| 144.742653
133 |TUBO PLAST IST HIDRAUL KG 450 319940 710.977778
| 134 |RADIATOR PLLAKE cop 21 150408| 7162.28571
135 |STENDA REKLAME cop 21 4888 232.761905
136 |PERSHTATES IST TUBO KG 1336.7| 452634.9239| 338.621174




137

BOJE PLASTIKE

LITRA 1122 105190 93.7522282
138 |BOJE ASTAR LITRA 41 5601| 136.609756
139 |KASETA MET SHK HIDR coop 340 236322 695.064706
140 | REKORDERI PLASTIKE KG 813| 152632.0877| 187.739345
141 |BOLIERE 60 LITROSH cop 58| 389367.5333| 6713.23333
142 |BOLIERE 40 LITROSH cop 40 268239| 6705.975
143 |kaldaja termostat cop 3 516082| 172027.333
144 \radiator pllake cop 21 252117| 12005.5714
145 | bidon metalik cop 5 14685 2937
146 | kuti plast istalimi cop 20000 110760 5.538
147 \radiatore pllake cop 64 372846| 5825.71875
148 |pershtates metalik cop 4761| 963096.2488| 202.288647
149 | kuti plastik istalimi cop 16600 127928| 7.70650602
150\ malla cop 900 145788| 161.986667
151 |PANELE DJELLOR cop 16 387659.8| 24228.7375
152 |BOLIER 60 LITRA cop 100 629948 6299.48
153|BIDON METALIK cop 15 65902 | 4393.46667
154 | LAVAMAN PORCELANI cop 15 24680 1645.33333
155 |PAJISIE DUSHI KG 370 784551| 2120.40811
156 | TUBO UJI KG 260 100660| 387.153846
157|BIDONA KALDAJE cop 9 38406/ 4267.33333
158 |KONDICIONER cop 10 231631 23163.1
159|KASA ELEKTRONIKE cop 1 81236 81236

32836985.31
VL.MBETUR
. = ’
ANESTIS Georfasy




DEKLARATA ANALITIKE PER
TTIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPTI ----------K04005050J)---—--------------——-
EMRI TREGTAR - GEORGAKIS - e
ADRESA ------- KORCE

s[pas | 2010|fiska 2010
EMERTIMI bilancit
Totali | tardhurave 1 26962731 2 26962731
Totali| | shpenzimeve 26101571 4 26101571
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas Iig_jit (neni 21) 5
a)kosto o blerjes dhe e permiresimit te tokes e truallit 6
b)kosto e blerjes dhe permiresimit per aktive obj. amortizimi 7
c)zmadhimi | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit 8
te secilit person ne ortakeri
c) vlera e sherbimeve ne natyre 9
d)kontributet vullnetare te pensioneve 10
dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11
e)interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise 12
se caktuar nga Banka e Shgqiperise
e)gjobat kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale 13
f)krijimi ose rritja e rezervave dhe fondeve te tjera 14
g)tatimi mbi tardhurat personale ,akciza,tatimi mbi fitimin 15
e tatim mbi vleren e shtuar te zbriteshme
gj)shpenzimet e perfaqesimit ,pritje percjellje 16
h)shpenzimet e konsumit personal iy
i)shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar ne ligj 18
j)shpenzimet per dhurata 19
k)cdo lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokum 20
l)interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne 21
kater here kapitalin themeltar
ll)nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
m)shopenzime dhe sherbime teknike ,konsulence ,menaxh 23
im te palikujduar brenda periudhes tatimore
n)amortizimi nga rivleresimi | aktiveve te gendrushme 24
Rezultati | Vitit Ushtrimor
Humbje 25 26
Fitimi 27 861160 28 861160
Humbja per tu mbartur nga nje vit me pare 29
Humbje per tu mbartur nga dy vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga tre vite me pare 31

_




Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33

Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal 34

Fitimi 1 tatueshem 861160 35 861160
Tatim fitimi | llogaritur 86116 36 86116
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) 37 658825 38 658825
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 775044 39 775044
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 40

Shtese kapitali nga fitimi 12217325 41 12217325
Dividente per tu shperndare 42

Tatim mbi dividentin e llogaritur 43

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d) 44 45

a)Ndertesa e makineri afat gjata 46 47

b)Aktive te trupezuara 48 49

c)Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51

d)Te giitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 53

ADMINISTRATORI

ALBAN]
TEL. & FAX:00355 . 86320837

ANESTYJORG




